
  

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO PIRMINĖS ASMENS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS CENTRO TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ PATVIRTINIMO 

 

2021 m. sausio 29 d. Nr. TS-6 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 30 d. 

sprendimo Nr. TS-261 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 25 d. sprendimo 

Nr. TS-219 „Dėl viešosios įstaigos Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro įstatų 

patvirtinimo“ dalinio pakeitimo“ 39.18 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti viešosios įstaigos Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro 

teikiamų mokamų paslaugų kainas (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 28 d. 

sprendimą Nr. TS-227 „Dėl viešosios įstaigos Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro 

teikiamų mokamų paslaugų kainų patvirtinimo“. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                    Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Evelina Grėbliauskienė 



  

    PATVIRTINTA 

    Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

    2021 m. sausio 29 d. sprendimu Nr. TS-6 

 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO PIRMINĖS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

CENTRO TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ KAINOS 

 

Eil. 

Nr. 

Paslaugos pavadinimas Kaina 

(eurai) 

1. Paciento pervežimas greitosios medicinos pagalbos (toliau – GMP) 

automobiliu: 

 

1.1. 1 (vieno ) pravažiuoto km kaina GMP transportu 0,38 

1.2. 1 (vienos) val. GMP brigados darbo laiko 19,36 

1.3. 1 (vienos) val. vairuotojo darbo laiko 8,39 

2.  Antropometrinių duomenų įvertinimas kūno masės sudėties 

analizatoriumi 

1,86 

3. Rašytinės informacijos apie pacientą ir suteiktas paslaugas informacijos 

teikimas 

16,63 

4.  Paciento susipažinimas su įrašais medicinos dokumentuose 5,98 

5. Kopijavimo paslauga (1 lapas) 0,13 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


